

VÄSTERBOLLEN



INBJUDAN



**VÄLKOMNA TILL VÄSTERBOLLEN SOM ARRANGERAS AV IF VÄSTER
HELGEN 9-10 AUGUSTI 2025**

Lördagen och söndagen vecka 32 så bjuder IF VÄSTER in till fotbollscup för alla flickor och pojkar födda 2014-2017 på Önneredsplan. Under två dagar är det en fotbollsfest som inte bara erbjuder på matcher utan även mat, dryck och annat kul.

Plats: Önneredsplan – konstgräs, Adress: Ersåsgatan 2, 421 59 Västra Frölunda

Ålder och spelform:

Födda 2016 och 2017 spelar med 5 spelare på plan enligt rekommendationer från SvFF

Födda 2014 och 2015 spelar med 7 spelare på plan enligt rekommendationer från SvFF

Matcherna döms av föreningsdomare. Spelformer och regler som beskrivs i varje spelform som ni hittar på <https://www.gbgfotboll.se/tavling/fotboll/spelformer/>

Matchtid 20 alternativt 25 min där alla lag garanteras 4 matcher. Spelschemat har som målsättning att ha ett kompakt upplägg för att undvika långa väntetider mellan matcherna. Lagen spelar antingen lördagen eller söndagen enligt gällande kommande spelschema som kommer ut så snart som möjligt efter sista anmälningsdagen. Inga resultat eller tabeller redovisas samt inga segrare koras utan medalj till samtliga deltagare. Det kommer enbart vara en nivå för alla så vid anmälan av flera lag uppmanas lagen att vara jämnstarka.

Anmälningsavgift:

850 kr per deltagande lag för flickor och pojkar födda 2014-2015

650 kr per deltagande lag för flickor och pojkar födda 2016-2017

För anmälan och mer information: <https://www.cupmate.nu/cup/vasterbollen>

Anmälningsavgiften betalas i Cupmate. Notera att deltagande först bekräftas efter att anmälningsavgiften är betald. Sista anmälnings- och betalningsdatum är onsdagen 1 Juni.

Antalet lag är begränsat så först till kvarn gäller!

Vid eventuella frågor vänligen maila: vasterbollen@gmail.com. Det går även att kontakta Erica Elfström på 0760-253074.

Vi ser fram emot att träffa er alla i augusti!

**VARMT VÄLKOMNA TILL EN VERKLIG FOTBOLLSFEST!
IF Väster**

Om cupen måste ställas in av orsaker som vi ej kan råda över behåller vi 100 kr i administrativ avgift.